

■ 2018年（平成30年）11月期 第2四半期連結決算のお知らせ

第2四半期連結累計期間の業績は次のとおり確定しました。

売上高	53,230百万円（前年同期比 2.4%増）
営業利益	3,576百万円（ 〃 12.4%減）
経常利益	3,828百万円（ 〃 3.9%減）
親会社株主に帰属する	
四半期純利益	2,304百万円（ 〃 13.4%減）

当社グループは、今期を「RN（リニューアル・ニッケ）130第1次中期経営計画」の達成に向けて、前期の結果とその要因を分析したうえで今後の戦略に反映させる大切な年と位置付け、各事業にて掲げた重点施策への取組みを進めております。

当第2四半期連結累計期間の業績は、前年同期比で増収減益となりました。人とみらい開発事業や生活流通事業が好調に推移しましたが、衣料繊維事業が前年同期比で減収減益となりました。

中間配当につきましては、一株あたり10円といたします。年間配当は、一株あたり22円を予定しております。

通期の連結業績予想につきましては、当初の予想通り売上高1,130億円、営業利益80億円、経常利益85億円、親会社株主に帰属する当期純利益53億円といたします。